
事業所の皆さまへ��
この度は、第三者評価のご依頼ありがとうございます。�新型コロナウィルス感染拡⼤に伴い、弊社では感染防⽌に最⼤限に取り組みながら、評価を
実施してまいります。事業所の皆さまにおかれましても、ご理解とご協⼒をお願い�申し上げます。��

感染予防対策を実施して訪問しています　　　 
・調査員は訪問前に検温を実施しています。 
・事業所に入る直前に、新しいマスクへ交換し手指の消毒を行っています。 
・弊社では社員のワクチン接種を推奨しています。 

2022年5月版

名刺交換はテーブルを介してお願い
します。 
直接の名刺交換は控えています。 

お茶のお気づかいは無用です。 
マスクは外さないようにします。

❌

換気のご協力をお願いいたします。


